
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.888/0001-86CNPJ: (47) 3629-0066

89478-000 - Bela Vista do Toldo

Telefone:
Rua Estanislau Schumann, 4873 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

18/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/05/2023
Pregão eletrônico
21/2023 - PE
32/2023

(2º PUBLICAÇÃO) REGISTRO DE PREÇO, VISANDO À CONTRATAÇÃO DE
ARBITRAGEM PARA JOGOS DE COMPETIÇÕES NAS MODALIDADES FUTEBOL
SUÍÇO E FUTEBOL DE CAMPO, PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTES, conforme Termo de Referência e demais anexos.

Lote: 1
Participante: ANDREIA DE SOUZA R. ALVES EVENTOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Campeonato Municipal de Campo  Deverá ser utilizada pela

contratada equipe composta por 1 árbitros + 2 auxiliares + um
mesário. - Campeonato Municipal de Campo  Deverá ser utilizada
pela contratada equipe composta por 1 árbitros + 2 auxiliares + um
mesário.

42,000 UN 473,90 19.903,80

2 Jogos Escolares/Moleque Bom de Bola Municipal  Deverá ser
utilizada pela contratada equipe composta por 1 árbitros + 2
auxiliares - Jogos Escolares/Moleque Bom de Bola Municipal  Deverá
ser utilizada pela contratada equipe composta por 1 árbitros + 2
auxiliares

20,000 UN 474,02 9.480,40

3 Campeonato Municipal de Futebol suíço Veterano Deverá ser
utilizada pela contratada equipe composta por dois  árbitros. -
Campeonato Municipal de Futebol suíço Veterano Deverá ser
utilizada pela contratada equipe composta por dois  árbitros.

40,000 UN 236,60 9.464,00

4 Campeonato Municipal de Futebol suíço masculino  Deverá ser
utilizada pela contratada equipe composta por dois árbitros. -
Campeonato Municipal de Futebol suíço masculino  Deverá ser
utilizada pela contratada equipe composta por dois árbitros.

110,000 UN 236,60 26.026,00

5 Campeonato Municipal de Futebol feminino Deverá ser utilizada
pela contratada equipe composta por dois árbitros. - Campeonato
Municipal de Futebol feminino Deverá ser utilizada pela contratada
equipe composta por dois árbitros.

28,000 UN 236,60 6.624,80

Total do Participante: 71.499,00

Total Geral: 71.499,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

30/05/2023Bela Vista do Toldo,

JOSÉ GILVANE MACHADO


